
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 10.09.2025 PAGINA 1 DIN 6

10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0234 DK DH 9.110 9.110 B

2 10DL-0239 DK 8.580 8.580 B

3 10DL-0222 DK 8.370 8.370 B

4 10DL-0237 DK 8.360 8.360 B

5 10DL-0232 DK 8.300 8.300 B

6 10DL-0226 DK DH 8.130 8.130 B

7 10DL-0190 DK DH 8.100 8.100 B

8 10DL-0220 DK 7.700 7.700 B

9 10DL-0236 DK 7.600 7.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 10.09.2025 PAGINA 2 DIN 6

10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0198 DH DK 9.210 9.210 B

2 10DL-0230 DH DK 9.160 9.160 B

3 10DL-0197 DH 9.050 9.050 B

4 10DL-0215 DH DK 8.890 8.890 B

5 10DL-0235 DH DK 8.810 8.810 B

6 10DL-0238 DH DK 8.560 8.560 B

7 10DL-0224 DH DK 8.520 8.520 B

8 10DL-0240 DH DK 8.430 8.430 B

9 10DL-0229 DH DK 8.050 8.050 B

10 10DL-0233 DH DK 7.980 7.980 B

11 10DL-0242 DH 7.930 7.930 B

12 10DL-0217 DH DK 7.730 7.730 B

13 10DL-0188 DH DK 7.710 7.710 B

14 10DL-0183 DH DK 7.660 7.660 B

15 10DL-0211 DH 7.530 7.530 B

16 10DL-0200 DH 7.260 7.260 B

17 10DL-0219 DH DK 7.110 7.110 B

18 10DL-0213 DH DK 7.030 7.030 B

19 10DL-0207 DK DH 7.030 7.030 B

20 10DL-0193 DK DH 6.810 6.810 B

21 10DL-0243 DK DH 6.730 6.730 B

22 10DL-0203 DK DH 6.710 6.710 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0190 DK DH 8.100 8.100 B

2 10DL-0220 DK 7.700 7.700 B

3 10DL-0222 DK 8.370 8.370 B

4 10DL-0226 DK DH 8.130 8.130 B

5 10DL-0232 DK 8.300 8.300 B

6 10DL-0234 DK DH 9.110 9.110 B

7 10DL-0236 DK 7.600 7.600 B

8 10DL-0237 DK 8.360 8.360 B

9 10DL-0239 DK 8.580 8.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0183 DH DK 7.660 7.660 B

2 10DL-0188 DH DK 7.710 7.710 B

3 10DL-0193 DK DH 6.810 6.810 B

4 10DL-0197 DH 9.050 9.050 B

5 10DL-0198 DH DK 9.210 9.210 B

6 10DL-0200 DH 7.260 7.260 B

7 10DL-0203 DK DH 6.710 6.710 B

8 10DL-0207 DK DH 7.030 7.030 B

9 10DL-0211 DH 7.530 7.530 B

10 10DL-0213 DH DK 7.030 7.030 B

11 10DL-0215 DH DK 8.890 8.890 B

12 10DL-0217 DH DK 7.730 7.730 B

13 10DL-0219 DH DK 7.110 7.110 B

14 10DL-0224 DH DK 8.520 8.520 B

15 10DL-0229 DH DK 8.050 8.050 B

16 10DL-0230 DH DK 9.160 9.160 B

17 10DL-0233 DH DK 7.980 7.980 B

18 10DL-0235 DH DK 8.810 8.810 B

19 10DL-0238 DH DK 8.560 8.560 B

20 10DL-0240 DH DK 8.430 8.430 B

21 10DL-0242 DH 7.930 7.930 B

22 10DL-0243 DK DH 6.730 6.730 B
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0206 DK DH 8.410 8.410 S

2 10DL-0210 DK DH 6.830 6.830 S

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0189 DH DK 9.150 9.150 S

2 10DL-0202 DH DK 8.350 8.350 S

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Inginerie Electronică şi Telecomunicaţii - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0206 DK DH 8.410 8.410 S

2 10DL-0210 DK DH 6.830 6.830 S

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10DL - Automatică și Calculatoare / Electronică Electronică, Telecomunicaţii și Tehnologii Informaționale (AC/ETcTI) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Informatică - învăţământ la distanţă (ID) - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 10DL-0189 DH DK 9.150 9.150 S

2 10DL-0202 DH DK 8.350 8.350 S

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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